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Wizytówka miasta z każdym dniem prowadzonych tu prac odzyskiwała swoje walory naturalne i zachęcała do wspólnych spacerów. Wyniki badania wody były
powodem do dumy. Po raz pierwszy od wielu lat wędkarze oraz spacerowicze mogli zobaczyć w czystej wodzie piaszczyste dno zbiornika. Wcześniej dostrzec tu
można było tylko zalegającą warstwę osadu, która momentami sięgała nawet 100 centymetrów. To, co widoczne, potwierdzały badania i analizy próbek wody oraz
osadów dennych. Wysoka skuteczność zastosowanej metody oczyszczania sprawiła, że warstwa zalegających w zbiorniku osadów zmniejszyła się aż o 80%.

W ramach kolejnych zmian nad Pasternikiem przewidziano prace związane z zagospodarowaniem północnej linii brzegowej zbiornika. Prace dotyczące realizacji
zadania wartego blisko 10 mln zł, podzielono na dwa etapy.

W IV kwartale 2023 r. zakończono roboty związane z zagospodarowaniem północnej linii brzegowej zalewu Pasternik. Zgodnie z planami już powstał tam
skatepark, plac zabaw, ścieżka rowerowa. To miejsce zyskało nowe oblicze.

W ramach projektu postawiono obiekty małej architektury. Tworzą ją ławki, kosze na śmieci, altany, plac zabaw, oświetlenie. W 2023 r. rozpoczęły się prace
związane z powstaniem ścieżki rowerowej, ciągu pieszo-rowerowego, promenady reprezentacyjnej, pomostów, podestów czy skatespotu.

W ciągu 12 miesięcy od podpisania umowy zapowiadano natomiast zakończenie prac związanych z przebudową ciągu pieszo-rowerowego, łączącego ul. Kielecką z
osiedlem Orłowo w Starachowicach. Dodatkowo zadanie zakłada budowę oświetlenia i odbudowę kładki pieszorowerowej przez rzekę Kamienną. Rozpoczęte w
2023 r. roboty zwieńczą kompleksowe prace związane z zagospodarowaniem i oczyszczeniem zalewu Pasternik.

Wcześniej zagospodarowana została grobla ciągnąca się od ul. Radomskiej, aż do ul. Kieleckiej.

Na 500-metrowym odcinku powstało nowe oświetlenie, mała architektura w postaci koszy na śmieci czy ławek parkowych. Na nowo zagospodarowany został
także skwer przy wejściu na groblę. Postawiono tam pergole, ale również powstały miejsca postojowe dla osób z niepełnosprawnościami.

 

W ramach zadania związanego z „Przywróceniem walorów naturalnych zbiornika Pasternik w Starachowicach wraz z zagospodarowaniem linii brzegowej”
podjęto działania związane m. in. z:

- pełnieniem nadzoru inwestorskiego przy realizacji budowy pn.: „Zagospodarowanie linii brzegowej zbiornika wodnego Pasternik – 28.965,85 zł,

- pełnieniem nadzoru inwestorskiego przy realizacji budowy pn.: „Zagospodarowanie linii brzegowej zbiornika wodnego Pasternik oraz usługa usunięcia wad” –
24.600,00 zł,

- wykonaniem nasadzeń roślinności wieloletniej przy wejściu na groblę przy Pasterniku – 10.800,00 zł,

- zagospodarowaniem linii brzegowej zbiornika wodnego Pasternik w ramach przedsięwzięcia „Przywrócenie walorów naturalnych zbiornika wodnego Pasternik
w Starachowicach wraz z zagospodarowaniem linii brzegowej” – 3.360.272,89 zł.

 

W związku z oczyszczaniem zbiornika wodnego Pasternik – przed odbiorem inwestycji - wykonano prace polegające na pobraniu próbek oraz badań osadu dennego
zbiornika wodnego Pasternik w Starachowicach – 10.455,00 zł.
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Pasternik

Zalew Pasternik to jedna z wizytówek naszego miasta. Ścieżka pieszo-rowerowa, pergole czy ławki w połączeniu z otaczającą zielenią i dźwiękami świata
natury wpłynęły na magię tego miejsca.
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Zaplecze sportowe

Budynek zaplecza sportowego jest integralną częścią Zespołu Obiektów Sportowo-Rekreacyjnych „Stadion”, a jego administrowaniem zajmuje się starachowicki Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji.
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Nowa hala sportowa

Społeczność Szkoły Podstawowej nr 6 doczekała się zmian infrastrukturalnych w swojej placówce. Uczniowie „szóstki” jeszcze nie tak dawno posiadali najmniejszą salę gimnastyczną w całym mieście. Od stycznia
oficjalnie w mury szkoły zajrzała nowoczesność. Powstała nowa hala sportowa oraz łącznik z funkcjonalnymi salami lekcyjnymi. W dniu otwarcia gości witał napis "Witajcie w naszej bajce". Te słowa najlepiej opisują
zadowolenie uczniów, rodziców i nauczycieli z realizacji inwestycji.
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Zmieniamy Widok

Osiedle Wzgórze nazywane jest przez władze miasta i mieszkańców Starachowic sercem starachowickiej rewitalizacji. Od kilku lat samorząd miejski inwestuje w to osiedle. Modernizuje budynki mieszkalne, tworzy
nowe przestrzenie funkcjonalne, a mieszkańcy mogą liczyć na różne formy społecznego wsparcia.

Więcej...

July 10, 2024

Blok przy Kościelnej

Tu się będzie mieszkać- budynek mieszkalny przy ulicy Kościelnej już odebrany. 103 nowe mieszkania komunalne przeznaczone dla nowych lokatorów. Kolejna inwestycja mieszkaniowa zakończona, a to oznacza
poprawę standardu zamieszkania najemców gminnych lokali komunalnych.
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